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& ! de Coahuila “2024 Bicentenario de Coahuila; 200 afios de grandeza” Seguridad Publica
Saltillo, Coahuila de Zaragoza; a dia 20 de agosto del 2024
Oficio No. SSP/UT/652/2024
123:

Me refiero a su solicitud de informacion realizada a esta Dependencia a través del Sistema de solicitudes de
acceso a la informacién: SISAI 2.0, misma que quedo registrada bajo el nimero de folio 050094500018924 en la
gue insta lo siguiente:

“Por medio de la presente, solicito atentamente la siguiente informacion conforme a los principios de
transparenciay acceso a lainformacion publica:

1. Avisos de Privacidad Requiero los avisos de privacidad tanto integrales como simplificados con los
gue cuenta esa dependencia.

2. Documento de Seguridad y sus Anexos Solicito el Documento de Seguridad, incluyendo todos sus
anexos.

3. Documentos Relacionados con la Proteccién de Datos Personales

- Inventario de tratamiento de datos personales.

- Mecanismos de proteccidn de datos personales.

- Anédlisis de riesgo.

- Andlisis de brecha.

- Plan de Trabajo.

Estos documentos son requeridos en caso de que no se encuentren anexos o contenidos en el citado
Documento de Seguridad. Cabe mencionar que la solicitud se refiere al Documento de Seguridad y otros
documentos previstos por la Ley de Proteccién de Datos Personales en Posesion de los Sujetos
Obligados aplicable. Agradezco de antemano la atencidn a esta solicitud y quedo en espera de su pronta
respuesta.” ... (SIC)

En mérito de lo anterior, de conformidad con los articulos 99 y 102 de la Ley de Acceso a la Informacién Publica
para el Estado de Coahuila, se le comunica lo conducente:

PRIMERO. - . Referente a los avisos de privacidad, comparto con usted que, es Informacion Publica de Oficio y
se encuentra dentro de la Ley Organica de la secretaria de Seguridad Publica en la pagina de Coahuila
Transparente, y podra consultarla en el siguiente link:

http://www.coahuilatransparente.gob.mx

SEGUNDO. - Respecto a los incisos 2 y 3, se le informa que se encuentra en creacioén por las reformas a la Ley

Organica de la Secretaria de Seguridad Publica del Estado.

De conformidad a lo dispuesto por el articulo 100 de la Ley Acceso a la Informacion Publica para el Estado de
Coahuila de Zaragoza, si Usted no esta conforme con la presente respuesta, tiene el derecho de hacer valer el

recurso de revision, de acuerdo a lo establecido por el articulo 107 de la misma ley se da por cumplida la solicitud.


http://www.coahuilatransparente.gob.mx/

UNIDAD DE TRANSPARENCIA SSP

Estado

. Secretariade
de Coahuila «2024 Bicentenario de Coahuila; 200 afios de grandeza” Seguridad Publica

Sin otro particular quedo de Usted
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